Polekie Obligacje Skarbu 4% ...

„ Listy Zastawne .
„ Listy Zastawne nowe.
„ Obligacje Udziałowe .
„ Obligacje 500 zlotowe.

Certyfikaty B. P. aa Ob;ig. eząit. lit. A. 300 zł. 5%
iii. B. 200 ,, . .

119 «/a
91%

98
154
91%
98
22%

119
90%

97%
153
91
97%
22%

Wartość kuponu kop. 16

Dnia 16 (28) września 1852 roku.
ŻĄDAJĄ DAJĄ

R. sr. kop. R. sr. kop
1. W E X L E

Berlin 100 talarów 2 M. . 91 80—
Gdańsk 100 talarów 2 M. . ■ irT
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 40- — —

Londyn 1 funt sterlin. . 3 M. 6— 24— —
Lipsk 100 talarów 2 M. . — —•
Moskwa 100 rab. sr. 1 M. . _ — —
Petersburg ditto.